[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2008 г.                          №  274
                 п. Матвеев Курган

	О  внесении  изменений  в  решение Собрания  депутатов Матвеево-Курганского района  от 11.09.2006  № 83 «О создании Молодежного парламента при Собрании депутатов Матвеево-Курганского района»

В связи с кадровыми изменениями  в  персональном  составе  районной  избирательной комиссии Матвеево-Курганского района  по выборам  членов  Молодёжного парламента при Собрании депутатов Матвеево-Курганского района и  подготовкой  очередных выборов  районного Молодёжного парламента  Собрание депутатов  Матвеево-Курганского  района
РЕШИЛО:

1. Внести  в  решение Собрания  депутатов Матвеево-Курганского района от 11.09. 2006  № 83 следующие изменения:

 1.1. В приложении  № 5  «Персональный  состав  районной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района по выборам  Молодёжного парламента при Собрании депутатов Матвеево-Курганского района» изменить состав избирательной комиссии:

1.1.1.  Исключить из состава избирательной комиссии:

Колесник  Татьяну     Владимировну,  Шевченко Дмитрия Геннадьевича,  Вдовенко Татьяну Борисовну.

1.1.2. Включить в состав избирательной  комиссии:

Давыдову Елену Михайловну – заместителя  председателя организационного комитета,  специалиста  1 категории  сектора по работе с трудными подростками и молодёжью Администрации Матвеево-Курганского района;

Макареву  Марию  Александровну – руководителя  Молодёжной  биржи  труда «Парус», координатора Комитета  по молодежной  политике Администрации Ростовской области;

Максимову  Евгению  Павловну - методиста ОМК отдела образования Администрации Матвеево-Курганского   района.

2. Решение вступает в силу с момента  принятия.

          3. Контроль   исполнения   настоящего  решения   возложить  на  председателя  комиссии по  образованию,  здравоохранению,  культуре,  социальной   защите   населения Василенко С.Н..

Глава Администрации

Матвеево-Курганского района                                        А.С.Криворотов

PAGE
2